

证券代码:002102 证券简称:冠福家用 公告编号:2011-007

## 福建冠福现代家用股份有限公司

### 2010年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负有连带责任。

特别提示:

本公告所载2010年度财务数据已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与会计师事务所审计的财务数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

#### 一、2010年度主要财务数据

单位:万元

项目	2010年 0-12月	2009年 0-12月	增减幅度(%)
营业总收入	61,261.62	80,240.11	-23.65
营业利润	-9,750.49	-516.73	-1,786.96
利润总额	-9,000.61	468.05	-2,023.01
归属于上市公司股东的净利润	-8,020.25	680.65	-1,278.32
基本每股收益(元)	-0.34	0.037	-1,008.55
加权平均净资产收益率(%)	-20.06	1.74	-21.80
总资产	163,387.73	130,717.55	24.99
归属于上市公司股东的净资产	56,180.71	38,869.56	44.54
股本	20,463.00	17,050.97	20.01
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.75	2.28	20.44

注:1、上述数据为合并报表数据填列;

2、上述表中上年同期的基本每股收益,已根据调整后的股本进行重新计算;

福建冠福现代家用股份有限公司董事会

2011年2月25日

证券代码:002366 证券简称:丹甫股份 公告编号:2011-009

## 四川丹甫制冷压缩机股份有限公司

### 2010年年度业绩快报修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2010年年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

#### 一、修正前后的主要财务数据和指标

单位:元

项目	本报告期		上年同期	修正后增减变动幅度(%)
	修正前	修正后		
营业总收入	649,170,452.40	649,170,452.40	482,968,109.10	34.41%
营业利润	75,361,059.17	70,529,647.70	66,978,315.91	5.3%
利润总额	77,162,448.08	72,331,036.61	85,043,172.90	-14.95%
归属于上市公司股东的净利润	67,483,950.73	63,377,250.98	75,051,215.10	-15.55%
基本每股收益(元)	0.54	0.50	0.75	-33.33%
加权平均净资产收益率	13.62%	12.78%	15.24%	-22.46%
总资产	884,190,366.78	884,190,366.78	457,600,905.70	93.22%
归属于上市公司股东的净资产	729,703,266.51	730,427,978.23	245,508,815.78	197.52%

证券代码:002362 证券简称:汉王科技 公告编号:2011-003

## 汉王科技股份有限公司2010年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

特别提示:

本公告所载2010年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

#### 一、2010年度主要财务数据和指标

单位:元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,237,043,403.52	581,568,855.43	112.71
营业利润	29,556,825.04	42,412,671.03	-30.31
利润总额	87,769,457.67	93,715,345.10	-5.88
归属于上市公司股东的净利润	88,366,226.92	85,600,404.66	3.23
基本每股收益(元)	0.88	1.07	-17.76
加权平均净资产收益率	8.02%	42.24%	-34.22
总资产	1,860,609,757.00	614,583,908.70	202.74
归属于上市公司股东的净资产	1,419,064,675.31	246,214,224.45	476.35
股本	107,051,396.00	80,051,396.00	33.73
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	13.26	3.08	330.52

注:以上财务数据为合并报表数据。

#### 二、经营业绩和财务状况情况说明

汉王科技股份有限公司董事会

2011年2月26日

证券代码:002046 证券简称:轴研科技 公告编号:2011-003

## 洛阳轴研科技股份有限公司2010年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2010年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

#### 一、2010年度主要财务数据和指标

单位:元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	521,690,541.96	362,331,517.62	43.99%
营业利润	46,481,797.39	40,878,497.88	13.71%
利润总额	57,914,730.27	48,924,660.23	18.38%
归属于上市公司股东的净利润	47,802,348.08	39,901,793.06	19.80%
基本每股收益(元)	0.44	0.37	18.92%
加权平均净资产收益率	9.21%	8.13%	增长1.08个百分点
总资产	863,616,164.01	714,607,616.19	20.85%
归属于上市公司股东的净资产	537,397,387.57	500,404,039.50	7.39%
股本	108,090,000.00	108,090,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.97	4.63	7.34%

#### 二、经营业绩和财务状况情况说明

1、2010年度,随着机械行业的复苏,公司外部经营环境向好,产品需求市场呈现较快增长态势。报告期内,公司抓住机遇,加强产品的研发与生产,加大市场开拓力度,实现了经营业绩的较快增长。

报告期内,公司实现营业总收入52,169.05万元,同比增长43.98%,利润总额为5,791.47万元,同比增长18.38%,归属于上市公司股东的净利润为4,780.23万元,同比增长19.80%。

2、报告期内,公司营业总收入同比增长43.98%,主要是因为公司产品需求市场较快增长,公司亦在本年度加强了市场开拓力度。

#### 三、与本次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与公司2010年10月29日披露的《洛阳轴研科技股份有限公司2010年第三季度报告正文》(公告编号:2010-025)中预计的业绩无差异。

#### 四、备查文件

1、公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的较式资产负债表和利润表;

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

洛阳轴研科技股份有限公司董事会

2011年2月26日

证券代码:002189 证券简称:利达光电 公告编号:2011-006

## 利达光电股份有限公司2010年度业绩快报

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示:

本公告所载2010年度财务数据仅为初步核算的结果,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

#### 一、2010年度主要财务数据和指标

单位:元

项目	2010年1-12月	2009年1-12月	增减幅度(%)
营业总收入	448,136,719.49	329,431,794.21	36.03
营业利润	11,833,802.05	-8,201,993.93	244.28
利润总额	18,024,676.50	3,000,500.84	483.23
归属于上市公司股东的净利润	15,522,102.44	1,705,420.15	810.16
基本每股收益(元)	0.08	0.01	700.00
加权平均净资产收益率	3.28%	0.36%	2.92
总资产	683,109,230.66	645,771,509.48	5.78
归属于上市公司股东的净资产	480,676,576.85	465,154,474.41	3.34
股本	199,240,000.00	199,240,000.00	0.00
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.41	2.33	3.43

注:上述财务数据以合并报表数据填列。

#### 二、经营业绩和财务状况情况说明

##### (一)经营业绩说明

1、2010年度,公司实现营业总收入44,813.67万元,较上年同期增长

36.03%,主要是2010年国际光学市场需求加大,公司订单大幅回升所致。

2、2010年度,公司实现的营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润比上年同期增加的主要原因:一是营业总收入较上年同期增长较大,产能发挥较好,产品盈利水平提高;二是公司开展“成本领先”活动,降本增效。

#### 二、财务状况的说明

报告期内,公司总资产68,310.92万元,总负债19,812.59万元,所有者权益48,498.33万元(其中归属于上市公司股东的所有者权益48,067.66万元),资产负债率29.00%。

#### 三、与本次业绩预计的差异说明

在公司2010年三季度全文中对2010年度公司经营业绩进行了预计:公司预计2010年度归属于上市公司股东的净利润为1,300-1,800万元(内容详见2010年10月19日刊登在巨潮资讯网站上的公司2010年三季度全文)。

本次业绩快报披露的经营业绩与公司2010年第三季度报告披露的业绩预告不存在差异。

#### 四、备查文件

1、公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的较式资产负债表和利润表;

2、内部审计机构负责人签字的内部审计报告。

特此公告

利达光电股份有限公司董事会

2011年2月26日

证券代码:002216 证券简称:三全食品 公告编号:2011-003号

## 郑州三全食品股份有限公司2010年度业绩快报

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示:

本公告所载2010年度财务数据已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

#### 一、2010年度主要财务数据

单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,923,389,425.05	1,444,540,455.56	33.15
营业利润	104,539,762.93	82,205,053.86	27.17
利润总额	139,095,552.59	93,715,345.10	48.42
归属于上市公司股东的净利润	123,544,955.26	93,257,004.84	32.38
基本每股收益(元)	0.66	0.50	32.00
加权平均净资产收益率	12.45%	10.22%	增加2.23个百分点
总资产	1,906,040,195.09	1,611,767,022.34	18.26
归属于上市公司股东的净资产	1,036,078,835.28	950,023,800.02	9.06
股本	187,000,000.00	187,000,000.00	0.00
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.54	5.08	9.06

注:以上数据均以合并报表数据填列。

#### 二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内公司经营业绩良好,2010年度实现营业收入3,943,564,910.84元,营业利润227,916,358.64元,净利润176,500,900.55元,公司报告期净利润比上年同期增长19.64%,主要原因:1、公司业务结构、产品结构进一步优化,经营能力和防范风险的能力进一步提高,综合竞争力进一步增强;2、控股子公司蒙牛乳业(中国)有限公司业绩增长。

报告期末,公司财务状况良好,总资产1,733,432,601.40元,净资产918,118,792.38元,公司报告期净资产比上年同期增长17.99%,主要为经营盈利的累积。

#### 三、其他说明

公司2010年度主要经营数据符合公司2010年年度报告中详细披露,敬请投资者注意投资风险。

#### 四、备查文件

1、公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的较式资产负债表和利润表;

2、内部审计机构负责人签字的内部审计报告。

特此公告

郑州三全食品股份有限公司董事会

2011年2月26日

证券代码:002204 证券简称:华锐铸钢 公告编号:2011-002

## 大连华锐重工铸钢股份有限公司2010年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示:本公告所载2010年度财务数据已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与会计师事务所审计的财务数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

#### 一、2010年度主要财务数据

单位:人民币元

项目	2010年度	2009年度	增减幅度(%)
营业总收入(万元)	136,643.78	138,820.34	-0.13%
营业利润(万元)	15,004.24	16,827.54	-12.15%
利润总额(万元)	15,821.61	18,006.53	-12.13%
归属于上市公司股东的净利润(万元)	13,635.47	15,470.76	-11.89%
基本每股收益(元)	0.64	0.72	-11.11%
加权平均净资产收益率	12.34%	15.58%	-3.24%
总资产(万元)	1,221,440,095.78	637,633,489.47	62.28%
归属于上市公司股东的净资产(万元)	116,551.12	105,376.25	10.60%

注:以上数据均以合并报表数据填列。

#### 二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,公司经营业绩良好,2010年度实现营业收入1,366,437.80元,营业利润1,500,424.00元,净利润1,165,511.20元,公司报告期净利润比上年同期增长10.60%,主要原因为:1、公司承接了多项大型铸钢件订单,生产规模进一步扩大;2、公司加强了成本控制,提高了生产效率。

#### 三、其他说明

公司2010年度主要经营数据符合公司2010年年度报告中详细披露,敬请投资者注意投资风险。

#### 四、备查文件

1、公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的较式资产负债表和利润表;

2、内部审计机构负责人签字的内部审计报告。

特此公告

大连华锐重工铸钢股份有限公司董事会

2011年2月25日

股票代码:002215 股票简称:诺普信 公告编号:2011-010

## 深圳诺普信农化股份有限公司

### 2010年度业绩快报

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示:

本公告所载2010年度财务数据已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与会计师事务所审计的财务数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

#### 一、2010年度主要财务数据

单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,455,977,524.39	1,308,233,999.62	11.29%
营业利润	115,176,659.38	187,144,953.77	-38.71%
利润总额	125,338,044.21	169,342,839.13	-25.99%
归属于上市公司股东的净利润	105,003,646.64	137,797,352.68	-23.07%
基本每股收益(元)	0.49	0.68	-27.94%
加权平均净资产收益率	10.04%	23.33%	-13.29%
总资产	1,596,145,038.02	983,571,130.94	62.28%
归属于上市公司股东的净资产	1,221,440,095.78	637,633,489.47	91.56%
股本	221,300,000.00	202,800,000.00	9.12%
归属于上市公司股东的每股净资产	5.52	3.14	75.80%

注:以上数据以公司合并报表数据填列。

注1:上述数据以公司合并报表数据填列。注2:2009年度基本每股收益、加权平均净资产收益率计算中的股本按发行前股本25,600万元计算。

#### 二、经营业绩和财务状况的简要说明

报告期内,公司巩固和拓展了国内外市场,加大技术创新力度,业绩稳定增长。2010年实现营业总收入15.01亿元,同比增长17.57%,营业利润1.49亿元,同比增长31.06%,利润总额1.48亿元,同比增长27.32%,归属于上市公司股东的净利润1.20亿元,同比增长35.26%。

报告期内,公司营业利润和归属于上市公司股东的所有者权益的增长,主要是因为销售增长,有效的成本控制以及超募资金的使用降低了财务费用。

报告期内,公司经营业绩良好,财务状况稳定,没有其他对财务数据和指标产生重大影响的重要事项。

#### 三、与本次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与公司2010年第三季度报告中披露的业绩预告不存在差异。

#### 四、备查文件

1、公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的较式资产负债表和利润表;

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告

深圳诺普信农化股份有限公司董事会

2011年2月25日

证券代码:002332 证券简称:仙琚制药 公告编号:2011-004

## 浙江仙琚制药股份有限公司2010年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示:

本公告所载2010年度财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

#### 一、2010年度主要财务数据

单位:人民币元

项目	2010年1-12月	2009年1-12月	增减幅度(%)
营业总收入	1,500,980,933.30	1,276,721,034.22	17.57
营业利润	148,506,166.50	113,309,961.65	31.06
利润总额	147,690,628.32	116,003,487.61	27.32
归属于上市公司股东的净利润	120,165,635.09	88,841,792.18	35.26
基本每股收益(元)	0.35	0.35	0.00
加权平均净资产收益率	11.19%	22.66%	-11.47
总资产	1,822,625,869.68	1,078,437,467.69	-2.97
归属于上市公司股东的净资产	1,106,192,254.67	1,081,015,866.70</	